

Brændgaard Textile Agency ApS

Otteshavevej 2
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

12. regnskabsår

CVR. nr. 32 09 74 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2021

Bjarne Brændgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	9
---	---

Balance pr. 30.06.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brændgaard Textile Agency ApS Otteshavevej 2 6600 Vejen
	CVR-nr.: 32 09 74 80 Stiftet: 16. april 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bjarne Brændgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.325.840, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.774.375 og en egenkapital på kr. 2.256.549.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	3.661.254	2.436.848
1 Personaleomkostninger	-1.823.564	-1.573.649
Driftsresultat	1.837.690	863.199
Finansielle indtægter	0	15.714
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-9.444	-5.126
Finansielle omkostninger	-126.074	-154.782
Ordinært resultat før skat	1.702.172	719.005
2 Skat af årets resultat	-376.332	-158.269
ÅRETS RESULTAT	1.325.840	560.736
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overført resultat	325.840	260.736
DISPONERET I ALT	1.325.840	560.736

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Varelager	1.764.840	1.146.840
Forudbetalinger for varer	236.314	239.060
Varebeholdninger i alt	2.001.154	1.385.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206.202	533.049
Andre tilgodehavender	7.483	3.801
Periodeafgrænsningsposter	11.335	25.223
Tilgodehavender i alt	1.225.020	562.073
Likvide beholdninger	548.201	122.923
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.774.375	2.070.896
AKTIVER I ALT	3.774.375	2.070.896

BALANCE PR. 30.06.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.131.549	802.837
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	2.256.549	1.227.837
Hensættelser til udskudt skat	1.646	836
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.646	836
Selskabsskat	376.332	86.459
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.332	86.459
Kreditinstitutter	0	71.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.887	77.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.605	125.762
Selskabsskat	86.459	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.890	83.031
Anden gæld	430.007	397.851
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.139.848	755.764
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.516.180	842.223
PASSIVER I ALT	3.774.375	2.070.896

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
Udbytte	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	802.837
Årets resultat	328.712
Saldo ultimo	1.131.549
Egenkapital ultimo	2.256.549

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.571.064	1.385.607
Pensioner	195.763	134.226
Andre omkostninger til social sikring	56.737	53.816
Personalemkostninger i alt	1.823.564	1.573.649
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,7	2,7
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	376.332	86.459
Årets ændring i udskudt skat	0	71.810
Skat af årets resultat i alt	376.332	158.269
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	376.332	86.459
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.332	86.459
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter der taget virksomhedspant på kr. 2.000.000 i selskabets varedebitorer og varelager til en bogført værdi på kr. 1.764.840.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 96.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
